檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣立彰安國民中學　函

地址：50048彰化市中正路2段530號

承辦人：蕭家盈

電話：04-7236117#251

傳真：04-7281074

電子信箱：jolean1031@gm.cajh.chc.edu.t

w

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國107年3月15日

發文字號：彰安輔字第1070001100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001100A00_ATTCH1.pdf、0001100A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關本校辦理107學年度國民中學舞蹈及美術藝術才能班

新生暨插班生(舞蹈類)招生鑑定，簡章詳如附件，請各校

轉知貴屬教師及學生，踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、簡章提供：請至彰安國中網站首頁下載http://www.cajh.

chc.edu.tw或至彰安國中粉絲專業下載，亦可至彰安國中

傳達室索取紙本簡章。

二、招生對象：

(一)新生：設籍彰化縣國小六年級應屆畢業生(無學區限制)

。

(二)插班生(舞蹈類)：設籍彰化縣國中七年級對舞蹈有興趣

者。

三、報名日期：107年4月18日(三)至107年4月20日(五)上午9

時至下午17時。

四、考試日期：107年5月12日(六)。

五、放榜日期：107年5月23日(三)。

5

1070001047

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:107/03/16

■■■■■■■有附件

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、報到日期：107年6月6日(三)。

正本：本縣各國民小學

副本：本校輔導室 2018-03-15
14:30:49